AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA ROPOSTA E PRAZO RECURSAL CONCORRENCIA Nº
009/2023. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, do município de São Desidério/BA, torna público o

resultado do julgamento da Proposta, referente a CONCORRÊNCIA n.º 009/2023, cujo objetivo é a Contratação de
empresa especializada no ramo da Contratação de empresa especializada no ramo da Contratação de empresa
especializada no ramo da construção civil/pavimentação, pelo regime de empreitada global para execução de obra -
Pavimentação Asfáltica em TSD (Tratamento Superficial Duplo) com drenagens e sinalização viária da
estrada que liga o Distrito de Roda Velha I à BA-463, no município de São Desidério/BA. Informamos que após

apreciação e análise DA PROPOSTA, fica a empresa abaixo classificada no valor:

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem. São Desidério/BA, 01 de fevereiro  2024. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Presidente.

EMPRESA CNPJ Nº VALOR DA PROPOSTA

MORAUTO EMPREENDIMENTOS LTDA 06.148.436/0001-09 R$ 8.186.832,42